

Pytania i odpowiedzi do postępowania ADO.1101.1.2022

1. Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza Podwykonawstwo badań laboratoryjnych z tabeli nr 1, występujących pod Lp. 3, 13, 44-46, 49-53 ?

Odpowiedź :Udzielający Zamówienia dopuszcza podwykonawstwo badań laboratoryjnych z tabeli nr 1, występujących pod Lp. 3, 13, 44-46, 49-53.

2. Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza możliwość zmiany maksymalnego czasu oczekiwania na wynik badania w odniesieniu do badań laboratoryjnych z tabeli nr 1, występujących pod:

- Lp. 1, 3 z 4 do 7 dni ?

- Lp. 4,5 z 3 do 5 dni ?

- Lp. od 44 do 46 , oraz od 49 do 53 z 1 do 7 dni ?

oraz tabeli nr 2,

- ANA Profil 1 i 3 z 1 do 5 dni ?

- ENA Profil z 1 do 5 dni ?

- P-ciała / GAD z 1 do 21 dni ?

Odpowiedź :

Udzielający Zamówienia dopuszcza możliwość zmiany maksymalnego czasu oczekiwania na wynik badania w odniesieniu do badań laboratoryjnych z tabeli nr 1: Poz. 1, 3 z 4 do 7 dni, Poz. 4,5 z 3 do 5 dni, Poz. 44 do 46 , oraz od 49 do 53 z 1 do 7 dni. oraz tabeli nr 2, ANA Profil 1 i 3 z 1 do 5 dni , ENA Profil z 1 do 5 dni oraz P-ciała / GAD z 1 do 21 dni

3.Czy Udzielający zamówienia, ze względu na krótki czas od ogłoszenia konkursu do terminu złożenia oferty, wyrazi zgodę na przedłużenie składania ofert do 03.10.2022r ?

Odpowiedź. Udzielający Zamówienia podtrzymuje zapisy w MI.

4. Formularz ofertowy na badania cytologiczne i histopatologiczne: Proszę o wyjaśnienie czym różnią się od siebie pozycje badania „Histopatologiczne – wykonanie i ocena preparatu (badania pobranych wycinków z narządów i tkanek)” oraz „histopatologiczne – materiały drobne”??

Odpowiedź: „Histopatologiczne – wykonanie i ocena preparatu (badania pobranych wycinków z narządów i tkanek)”- będzie to badanie na które wykorzystanych zostanie więcej niż 1 bloczek parafinowy, zaś histopatologiczne – materiały drobne będzie to ocena materiału drobnego mieszczącego się w 1 bloczku.

5. Czy przy nadesłaniu przez Zamawiającego jednego materiału np. macica z przydatkami jednostką rozliczeniową jest bloczek parafinowy ?

Odpowiedź: Tak, jednostką rozliczeniową jest bloczek parafinowy.

6. Formularz ofertowy na badania cytologiczne i histopatologiczne: Proszę o dodanie pozycji „Konsultacja specjalistyczna /przy konieczności przeprowadzenia takiego badania/, za jedną konsultację”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia podtrzymuje zapisy w MI i nie rozszerza formularza ofertowego.

7. Prosimy o sprecyzowanie czy planowana dla Zadania 2 ilość badań na okres trwania umowy 2500szt. dotyczy wyłącznie szacunkowej liczby bloczków (poz. 1) ? Jeżeli tak, prosimy o podanie szacunkowych ilości badań dla pozostałych pozycji w Zadaniu nr 2. Jeżeli nie, prosimy o podanie rodzaju materiału z podziałem na onkologiczny lub nieonkologiczny wraz z szacunkową ilością, oraz rozbitcia tego w załączniku nr 4 Formularz ofertowy na badania cytologiczne i histopatologiczne.

Odpowiedź: planowana dla Zadania 2 ilość badań na okres trwania umowy 2500szt. dotyczy wyłącznie szacunkowej liczby bloczków w poz.1, histopatologiczne - materiał drobny poz. 2 dotyczy ilości materiałów drobnych w ilości 2500, Wykonanie i ocena preparatu cytologii ginekologicznej wg systemu Bethesda poz. 3 w ilości 2500, Cytologiczne -rozmaz poz. 4 w ilości 100 itd. Zgodnie w załącznikiem Nr 4 do postępowania.

8. Formularz ofert na badania cytologiczne i histopatologiczne: Czy Zamawiający zlecając badanie „Cytologia ginekologiczna – płynna „, ma na myśli cytologię LBC + HPV?

Odpowiedź: Zamawiający zlecając badanie „cytologia ginekologiczna -PŁYNNA „, ma na myśli cytologię LBC.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włodawie
Teresa Szpilewicz